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حکم حبس، شلاق و دیه پسر جوانی که متهم به آزار 
و اذیت یک دختر است با اعتراض شاکی در دیوان عالی 
کشور نقض و متهم بار دیگر در دادگاه کیفری یک استان 
تهران محاکمه خواهد شد.به گزارش رکنا، رسیدگی به 
این پرونده از مهر سال گذشته با شکایت دختر دانشجویی 

به نام نسترن آغاز شد. 
وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: مدتی قبل با 
پسر جوانی در خیابان آشنا شدم. او مدعی بود که قصد 
ازدواج با من را دارد پس از اینکه شماره تماس مرا گرفت 
چند روز بعد با هم در یکی از خیابان‌های شرق تهران 
قرار ملاقات گذاشتیم اما وقتی سوار خودروی او شدم به 
سمت ورامین رفت و بعد هم با تهدید چاقو من را مورد 
آزار و اذیت قرار داد و از من فیلم سیاه تهیه کرد. پس 
از آن هم من را مورد ضرب و شتم قرار داد و تأکید کرد 
که اگر راجع به این موضوع با کسی حرفی بزنم فیلمم را 

منتشر می‌کند.
پس از اظهارات شاکی، مأموران پلیس شناسایی پسر 
جوان را در دستور کار قرار دادند و در نهایت وی را 

شناسایی و دستگیر کردند. 
پسر جوان پس از دستگیری با رد اتهامش عنوان کرد 
که به هیچ عنوان این دختر را مورد آزار قرار نداده و او 

به دروغ چنین ادعایی را مطرح کرده است.با این حال 
فیلم سیاه از موبایل متهم کشف شد و پرونده پس از 

تکمیل تحقیقات به شعبه سیزدهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده و وی محاکمه شد.در جلسه دادگاه 

شاکی با تکرار اظهاراتش خواستار اشد مجازات برای متهم 
شد و گفت: او با وعده ازدواج مرا فریب و بعد هم مورد 

آزار و اذیت قرار داد. 
در آن لحظه فقط گریه و التماس می‌کردم اما او هیچ 
توجهی به من نداشت و تنها به فکر مقاصد شوم خودش 

بود.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: من دروغ 
نگفته بودم و می‌خواستم با او ازدواج کنم اما بعد از 
آشنایی‌مان متوجه شدم که یکی از بستگانش به او آزار 

رسانده و دیگر تمایلی به ادامه ارتباط با او نداشتم.
به همین خاطر از او خواستم تا از هم جدا شویم ولی 
خودش خواست که ارتباط داشته باشیم.در ادامه قاضی 
از او پرسید که چرا از او فیلم گرفتی؟ متهم جواب داد: 
فیلم گرفته بودم تا اگر با جدایی‌مان موافقت نکرد و دست 
از سرم بر نداشت بتوانم با آن فیلم او را از ادامه رابطه 
منصرف کنم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و 
متهم را به 100 ضربه شاق، 2 سال تبعید و پرداخت 
دیه و جزای نقدی محکوم کردند که این حکم با اعتراض 
دختر جوان، به دیوان عالی کشور رفت و قضات شعبه 
51 دیوان پس از بررسی پرونده، حکم را نقض و خواستار 

رسیدگی دوباره پرونده شدند.

راز ناپدید شدن مرموز مرد گچ‌کار پس از 3 سال 
با اعترافات مرد تبهکار در یک محفل شبانه فاش شد.به 
گزارش رکنا، اوایل تیر سال 98 زن میانسالی به پلیس 
رفت و از ناپدید شدن همسرش خبر داد. او گفت: شوهرم 
گچکار ساختمان است اما بعد از تمام شدن کارش، با خودرو 
مسافرکشی می‌کند. از دیروز تا به حال هیچ خبری از او 
نداریم و در پرس و جوهایی که داشتیم، متوجه شدم پس 
از پایان کارش طبق معمول راهی مسافرکشی شده است.با 
شکایت زن میانسال تحقیقات برای یافتن مرد 54 ساله آغاز 
و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد وی روز حادثه 
دو مسافر را سوار کرده و به میدان آزادی رسانده است. بعد 
از آن نیز دو مرد را به مقصد پاکدشت سوار خودرو کرده اما 
ناپدید شده است.شماره پلاک خودروی ال 90 مرد میانسال 
به تمامی واحدهای گشت پلیس اعلام شد و مأموران اداره 
یازدهم پلیس آگاهی تهران تحقیقات خود را آغاز کردند اما 
ساعاتی از شکایت این خانواده گذشته بود که زن میانسال 
بار دیگر به پلیس مراجعه کرد و از آدم ربایی 200 میلیون 

تومانی خبر داد. وی گفت: همسرم را ربوده‌اند و آدم‌ربایان 
برای آزادی او درخواست 200 میلیون تومان کرده‌اند. 
ساعاتی قبل مرد ناشناسی با تلفن همراه شوهرم با من 
تماس گرفت و گفت شوهرم را گروگان گرفته و برای آزادی 
او 200 میلیون تومان پول خواست. او تهدید کرد اگر پولی 
را که خواسته‌اند ندهیم، شوهرم را زنده نمی‌گذارند. بعد از 
آن هر چه با تلفن همراه شوهرم تماس گرفتم خاموش بود 

و دیگر موفق نشدم با او صحبت کنم.
در حالی که بررسی‌ها برای یافتن مرد میانسال ادامه 
داشت، خودروی مرد میانسال در اطراف تهران پیدا شد. 
در بازرسی از خودرو لکه‌های خونی به‌دست آمد که در 
بررسی‌ها مشخص شد متعلق به مرد راننده است.در ادامه 
تماس‌های دیگری برای دریافت پول با همسر وی برقرار شد 
که تمامی آنها از خط‌های بین‌المللی و کشورهای ترکیه و 
پاکستان بود. بعد از مدتی هم تماس‌های آدم‌ربایان قطع شد 
و هیچ رد و سرنخی نه از آنها و نه از مرد ربوده شده به‌دست 
نیامد.در حالی که سه سال از این ماجرا می‌گذشت و پرونده 

ناپدید شدن این مرد همچنان در شعبه چهارم دادسرای 
جنایی باز بود و تحقیقات برای یافتن او ادامه داشت حدود 
یک ماه قبل فردی ناشناس در تماس با پلیس راز ناپدید 
شدن مرد 54 ساله را برملا کرد.مرد ناشناس در تماسی 
که با مرکز فوریت‌های پلیسی داشت، گفت: من در محل 
جمع‌آوری ضایعات کار می‌کنم. چند روز قبل در یک محفل 
دوستانه بودم که یکی از همکارانم به نام نظیر ماجرایی را 

تعریف کرد. 
او برایم گفت 3 سال قبل به عنوان مسافر سوار بر 
خودروی ال 90 شده و بعد از آن راننده را ربوده و پس از 
آنکه 200 میلیون تومان از خانواده‌اش درخواست کرده او 
را به همراه یکی از دوستانش به قتل رسانده است. در این 
چند روز می‌ترسیدم به پلیس خبر دهم اما با خودم گفتم 
بهتر است این راز را بگویم شاید کمکی به پلیس کرده باشم.
به‌دنبال این تماس مأموران پلیس آگاهی تهران راهی 
محل جمع‌آوری ضایعات شده و نظیر را بازداشت کردند. 
وی ابتدا منکر ارتکاب جنایت بود اما زمانی که در برابر 

مدارک پلیسی قرار گرفت، گفت: من و همدستم به عنوان 
مسافر سوار خودروی ال 90 شده و آن را دربستی کرایه 
کردیم، مقصد را پاکدشت گفتیم اما هدف اصلی سرقت و 
اخاذی بود. در بین راه با تهدید چاقو راننده را ربوده و به 
قتل رساندیم. جسد را در حاشیه بیابان دفن کرده و پول 
و وسایل با ارزشی را که داشت سرقت کردیم.او ادامه داد: 
همدستم در ترکیه زندگی می‌کرد و سیم کارت تلفن ترکیه 
و پاکستان را داشت. با سیم کارت‌های او با خانواده مقتول 
تماس گرفته و تقاضای پول کردیم اما بعد از مدتی منصرف 
شدیم. ولی به همکارم که در کار جمع‌آوری ضایعات است به 
دروغ گفتم که پول گرفته‌ایم تا خودنمایی کرده باشم. ضربه 
چاقو را هم دوستم به مقتول زد، در این جنایت من نقشی 
نداشتم. بعد از این ماجرا هم او به خارج از ایران فرار کرده و 
خبری از او ندارم.با اعترافات متهم بلافاصله بازپرس محمد 
رضا صاحب جمعی دستور هماهنگی با اینترپل را صادر کرد 
تا دومین متهم فراری این پرونده بازداشت شود و بررسی‌ها 

برای کشف جسد مرد میانسال همچنان ادامه دارد.

سرکلانترهفتم پلیس پیشگیری پایتخت از ربودن 
دختر بچه 6 ساله توسط خانمی در کمتر از 20 دقیقه 
خبر داد و گفت: متهم کودک را فریب داده بود.به گزارش 
رکنا؛ سرهنگ  امیر هوشنگ امیری سرکلانترهفتم پلیس 
پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام 
یک فقره کودک ربایی در خیابان »خراسان« بلافاصله تیم 
عملیاتی کلانتری مولوی به محل اعزام شدند و در  بررسی 
اولیه مشخص شد،  دختربچه 6 ساله به همراه مادر بزرگش 
برای  اقامه نماز به مسجد مراجعه کرده است و  زمانی که 
مادربزرگ در حال نماز خواندن بوده ،  دختر بچه در حالی 
که کیف مادربزرگش را در دست داشته از مسجد خارج 
شده  است.وی افزود: در تحقیقات میدانی از محل جغرافیای 
جرم و  بررسی دوربین‌های مداربسته مشخص شد دختر 
بچه زمانی که از مسجد خارج شده است  توسط خانمی 
ربوده شده است  و از محل دور شده اند.سرکلانترهفتم 

پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: با پیگیری و اقدامات فنی 
پلیسی در کمتر از 20 دقیقه مشخص شد فرد رباینده در 
محدوده شهر ری حضور دارد  و با تماس با خانواده دختر 
بچه درخواست پول کرده است.این مقام انتظامی با بیان 
اینکه این زن با اطلاع از اینکه پلیس درصدد دستگیری وی 
می‌باشد،  گفت: متهم بناچار دختر بچه را در محلی که ربوده 
بود منتقل و  رها  می‌کند و  این کودک  در کمال صحت 
و سامت  به آغوش گرم خانواده برگرداننده شد.سرهنگ 
امیری  ادامه داد:  با بررسی‌های پلیسی مشخص شد زن 
سارق ، کودک 6 ساله را فریب  و سپس با نافرجام مانده 
نقشه اش طلاهای این کودک و مقداری پول که داخل 
کیف همراه وی بوده است، کودک را در محل سرقت رها  
کرده است.وی در پایان خاطر نشان کرد:  تلاش در جهت 
دستگیری متهم ادامه دارد و پرونده برای  بررسی تخصصی 

به اداره 11  پلیس آگاهی تهران ارسال شد.

رئیس حوزه قضایی طالقان گفت: ۱۰ نفر از 
اعضای باند جعل اسناد رسمی از جمله رئیس 
سابق، معاون و دو کارمند اداره ثبت اسناد و 
املاک و یک سردفتر اسناد رسمی طالقان 
بازداشت شدند.به گزارش رکنا، مجتبی مومنی 
زمانی، رئیس حوزه قضایی طالقان، با اشاره به 
شناسایی و بازداشت باند جعل اسناد رسمی 
در این شهرستان گفت: در اواخر تیرماه سال 

جاری یکی از شهروندان با طرح شکایتی مدعی 
شد که در زمان عدم حضور وی در کشور، 
شخصی با مراجعه به یکی از دفاتر اسناد رسمی 
طالقان، خود را به عنوان مالک قانونی ملک 
متعلق به وی در یکی از روستاهای شهرستان 
چهارباغ معرفی و اقدام به انتقال رسمی سند 

انتقال ملک کرده است.
رئیس حوزه قضایی طالقان افزود: با توجه 

به این شکایت، سردفتر و شخصی که سند 
به نام وی منتقل شده بود احضار شدند که 
سردفتر مدعی عدم اطاع و عدم ملاحظه 
اسناد هویتی شخص فروشنده یعنی شاکی و 
خریدار شد.رئیس دادگستری طالقان با اشاره 
به احضار خریدار و مشخص شدن اینکه وی 
فردی مسن و نابینا است، متذکر شد: این 
شخص ادعا نمود که به درخواست نوه خود در 
دفترخانه حاضر و سند به نام وی منتقل شده 
است؛ با طرح این ادعا، نوه وی برای تحقیقات 
احضار شد که با توجه به ظاهر و نوع اظهارات، 
در مورد وی تشکیک و در بازرسی‌ها، چندین 
فقره وکالت‌نامه و اسناد دفترچه ای مربوط به 
پیش از انقلاب کشف و ضبط شد.مومنی زمانی 
با اشاره به دستور ویژه رئیس کل دادگستری 
استان البرز جهت رسیدگی دقیق به همه 
ابعاد پرونده از جمله احتمال تبانی متهمان با 
کارکنان اداره ثبت اسناد و املاک، ادامه داد: 
با توجه به وجود مدارک و مستندات کافی، 
سردفتر و نوه فرد نابینا در جریان تحقیقات 
به چندین فقره جعل اسناد رسمی اقرار و به 
همکاری خود با مسئول دفتر شورای شهر 

طالقان و فرد دیگر اقرار نموده که این دو فرد 
نیز بلافاصله در خارج از حوزه قضایی طالقان، 
بازداشت و به شهرستان طالقان منتقل شدند.  
وی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی از چهار 
متهم مذکور، همچنین از سردفتر و مسئول 
دفتر شورای شهر طالقان، اسناد مجعول متعدد 
دیگر مربوط به املاکی واقع در شهرستان‌های 
طالقان، کرج، تهران، قزوین و چهارباغ کشف 
گردید، افزود: با بررسی‌های بیشتر مشخص 
شد در مورد برخی اراضی دیگر نیز کسانی که 
درخواست تنظیم سند داشته‌اند با هماهنگی 
رئیس وقت اداره ثبت اسناد و املاک طالقان، به 
دفترخانه معرفی و وکالت نامه‌ای به نام سردفتر 
و یا اشخاص واسطه سردفتر تنظیم و مبالغی 
بین ۱۰ الی ۴۰ میلیون تومان دریافت می‌شده 
است و پس از پرداخت وجوه به رئیس سابق 
و معاون ثبت و دو نفر از کارمندان اداره ثبت 
اسناد و املاک، اقدامات ثبتی متقاضی را انجام 
می‌دادند.رئیس حوزه قضایی طالقان با تقدیر 
از همکاری سربازان گمنام امام زمان)عج( 
در اداره اطلاعات شهرستان طالقان متذکر 
شد: پس از رصد مالی و استخراج مستندات، 

دستور بازداشت رئیس سابق اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان طالقان به همراه معاون 
و دو کارمند فعلی این اداره به اتهام ارتشاء 
صادر شد.وی با اشاره به بازداشت ۱۰ نفر در 
این پرونده از جمله رئیس سابق، معاون و دو 
کارمند اداره ثبت اسناد و املاک و یک سردفتر 
اسناد رسمی طالقان به اتهامات مختلف از 
قبیل جعل و استفاده از اسناد مجعول، رشاء 
و ارتشاء و کلاهبرداری تصریح کرد: تحقیقات 
انجام شده تا این مرحله، حکایت از جعل 
وکالت نامه‌ها و اسناد رسمی در مورد شش 
دانگ ۸۷ قطعه زمین مرغوب واقع در محله 
»جزینان« در شهرک طالقان؛ ۱۳ فقره اسناد 
مجعول در شهرک طالقان؛ سه فقره در محله 
»خسبان« شهرک طالقان؛ ۲۰قطعه زمین در 
روستای »زعفرانیه« چهارباغ؛ سه قطعه زمین 
به مساحت سه هزار و پانصد متر در شهر تهران 
و دو قطعه در شهرستان قزوین از سوی اعضاء 
این باند و تصاحب املاک مذکور و انتقال برخی 
از املاک به اشخاص ثالث دارد.مومنی زمانی 
متذکر شد: تحقیقات تکمیلی در مورد پرونده 

همچنان ادامه دارد.

سخنگوی فراجا با اشاره به آمار تردد زائران اربعین گفت: 
حدود ۲۰۵ هزار نفر از مرز زمینی و هوایی به کشور عراق تردد 
کرده اند.به گزارش ایسنا، سردار مهدی حاجیان با اشاره به 
حضور نیروهای پلیس برای خدمت به مردم در ایام اربعین 
گفت: حدود هشت هزار نیرو در پلیس راه و ۳۰ هزار نیرو 
در مرزها مستقرند و ۲۴۰ گیت گذرنامه نیز در مرزها فعال 
هستند.وی با بیان آمار خروج مردم از کشور برای مراسم 
اربعین ادامه داد: در روز گذشته حدود ۲۰۵ هزار زائر از مرز 
زمینی و هوایی برای شرکت در مراسم اربعین از کشور خارج 
شدند. حدود ۱۵۰ هزار نفر آن‌ها از مرز مهران تردد کرده 
اند. ما همچنان به زوار توصیه می‌کنیم که برای جلوگیری 
از ازدحام و معطل شدن به مرز خسروی مراجعه کنند و از 
مراجعه به مرز مهران خودداری کنند.حاجیان با اشاره به 
درخواست بسیار زیاد برای صدور گذرنامه در این ایام گذرنامه 
گفت: تاکنون ۴۲۰,۰۰۰ گذرنامه ویژه تردد اربعین صادر و 
بخشی از آن تحویل پست داده شده است.وی افزود: پلیس از 
امروز 16 شهریور ماه در بحث صدور گذرنامه ویژه اربعین به 

روز خواهد بود. در تهران پنج مرکز برای صدور گذرنامه ویژه 
اربعین مشغول به کار هستند و از سوی دیگر مراکز پلیس + 
۱۰ نیز که تحت نظارت پلیس کار می‌کنند، در این ایام از 
ساعت هشت صبح تا شش بعدازظهر و در روزهای تعطیل نیز 

از ۹ صبح تا چهار بعدازظهر فعال هستند.
تردد اتباع بیگانه فقط از مرز هوایی انجام می‌شود

از سوی دیگر، جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا از 
محدودیت تردد کامیون و تریلر در محورهای ایلام به مهران 
و اهواز به خرمشهر و بالعکس خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سردار محمد شرفی در حاشیه بازدید از پایانه مرزی مهران 
با اشاره به آمار تردد از مرزهای غربی کشور برای سفر عتبات 
عالیات اظهار کرد: تاکنون حدود یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر 
توانسته‌اند از طریق پایانه مرزی برای زیارت عتبات عالیات 

تردد کنند و تاکنون بیشترین تردد از این پایانه مرزی بوده 
که حدود ۶۰ درصد زوار را شامل می‌شود و  بعد از آن، پایانه 
مرزی شلمچه، خسروی، چذابه و سایر مرزهای هوایی بوده اند.
وی با اشاره به موضوع تردد کامیون‌ها گفت: یکی از مشکلات 
موجود صف‌های طولانی کامیون‌های موکب‌داران برای تردد 
از مرز بوده که از دیشب ورود کامیون و تریلر به پایانه مرزی 
مهران ممنوع شد و هماهنگی‌های لازم انجام شد تا این عزیزان 
از مرز سومار عبور کنند.سردار شرفی با اشاره به محدودیت 
تردد برای خودروهای سنگین و وضعیت پارکینگ‌های مرزی 
اظهار کرد: محدودیت تردد کامیون و تریلر در محورهای ایلام 
به مهران و اهواز به خرمشهر و بالعکس درنظر گرفته شده 
است. همچنین ۸۰ درصد از ظرفیت پارکینگ‌های مهران 
و شلمچه نیز تکمیل شده است.جانشین معاون هماهنگ 

کننده فراجا تصریح کرد: با توجه به این که تقریبا ۸۰درصد 
ظرفیت پارکینگ‌ها پر شده به زائران عزیز توصیه می‌شود 
تا وسایل نقلیه خود را در پارکینگ ورودی‌های شهر پارک 
کنند و در معابر عمومی شهر پارک نکنند.سردار شرفی درباره 
صدورگذرنامه ویژه اربعین نیز گفت: در ابتدا تقاضاها پرحجم 
و پرترافیک بود اما در شرایط هم‌اکنون پایدار است. اگر زائران 
ابا عبدالله الحسین )ع( قبل از سفر نسبت به تهیه مدارک 
معتبر و مورد نیاز بیشتر دقت کنند، در پایانه‌ها برای تردد با 
مشکل خاصی مواجه نخواهند شد. یکی از این موارد داشتن 
گذرنامه معتبر با شش ماه اعتبار است.بر اساس گزارش پایگاه 
خبری پلیس، وی درباره تردد اتباع بیگانه اظهار کرد: اتباع 
سایر کشورها فقط از طریق مرز هوایی جهت زیارت اربعین 
تردد کنند و امکان عبور آنها از مرزهای زمینی وجود ندارد. 
در این زمینه حتی اتباع بیگانه مقیم کشور نیز همین شرایط 
را خواهند داشت. البته رایزنی‌های فعالی در حال انجام است 
تا اتباع بیگانه بتوانند با ۵۰ هزار گذرنامه معتبری که برای 

تعدادی از آن‌ها صادر شده تردد کنند.

اقدام شیطانی پسر جوان با دختر دانشجو 

لو رفتن راز قتل مرد گچ‌کار پس از 3 سال در خودنمایی عاملان جنایت 

ربودن دختربچه 6 ساله در یک قدمی مادربزرگش 

انهدام باند بزرگ جعل اسناد در طالقان

سخنگوی فراجا خبر داد

تردد حدود ۲۰۵ هزار زائر از مرز زمینی و هوایی به عراق

نیاز تهران به ۸ تا ۱۰ هزار ظرفیت جدید
برای نگهداری از معتادان متجاهر

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به لزوم ایجاد فضای جدید برای مدیریت 
معتادان متجاهر گفت: پلیس نیازمند هشت تا ۱۰ هزار جای جدید برای 
نگهداری و مدیریت معتادان متجاهر است.سردار حسین رحیمی در گفت‌وگو 
با ایسنا، با اشاره به آخرین وضعیت معتادان متجاهر و برنامه پلیس برای 
مدیریت آن‌ها گفت: بالغ بر هشت هزار معتاد متجاهر هم‌اکنون در شهر 
تهران وجود دارند و ۱۱ هزار نفر از آن‌ها نیز در مراکز ماده ۱۶ هستند. 
ما نیازمند هشت تا ۱۰ هزار جای جدید برای نگهداری این افراد هستیم. 
شهرداری و استانداری در حال تلاش هستند تا این فضا را ایجاد کنند و 
تلاش ویژه ای برای این کار می‌کنند.وی در ادامه با اشاره به موضوع استفاده 
از سگ‌های موادیاب توسط پلیس برای موضعات مرتبط با مواد مخدر اظهار 
کرد: پلیس برای مبارزه با مسئله مواد مخدر از واحد سگ‌های موادیاب نیز 
استفاده می‌کند. واحد سگ‌های موادیاب یک واحد بسیار قدرتمند در پلیس 
مبارزه با مواد مخدر است که در سراسر کشور از جمله تهران فعالیت می‌کند. 
این واحد که به عنوان سپکا )سگ پلیس کارآزموده( شناخته می‌شود،  
خدمات را به همه پلیس‌ها در سراسر کشور می‌دهد.رحیمی در واکنش 
همچنین به طرح مدیریت شهری برای دریافت عوارض بر اساس شلوغی و 
خلوتی مناطق و آلودگی هوای منطقه مذکور تصریح کرد: اگر چنین طرحی 
وجود داشته باشد باید در کمیسیون‌های مختلف که یکی از اعضای آن‌ها 
پلیس است مورد بحث گذاشته شود و پس از بررسی نظر تخصصی پلیس 

درباره آن اعلام خواهد شد.

واژگونی هولناک اتوبوس زائران ساوه‌ای 
اربعین حسینی در جاده ایلام

اتوبوس حامل زائران ایرانی در محور ایلام واژگون شد.به گزارش رکنا؛ 
اورژانس دانشگاه علوم پزشکی ایلام کرد: بعد از ظهر دیروز حوالی ساعت 
۱۳:۱۵ به علت واژگونی اتوبوس، ۱۵ نفر از ۳۳ مسافر در این حادثه مصدوم 
شدند.خوشبختانه این حادثه فوتی برجای نگذاشته و همه‌ی مصدومین 
توسط ۸ دستگاه آمبولانس سبک و ۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس، پس 
از انجام اقدامات درمانی اولیه، به مراکز درمانی منتقل شدند.گفتنی است 

زائرین از شهر ساوه عازم مهران بوده‌اند.

بازداشت باند دزدان موتورسیکلت‌های اهوازی‌ها 
رئیس پلیس کلانشهر اهواز از  دستگیری4 سارق حرفه ای موتور سیکلت 
با کشف18فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ  
حسین زلقی  رئیس پلیس کلانشهر اهواز در تشریح جزییات این خبر اظهار 
داشت:در پی وقوع چند فقره سرقت  موتور سیکلت در سطح شهرستان اهواز 
بررسی موضوع و دستگیری سارق یا سارقین در دستور کار پلیس کلانشهر 

اهواز قرار گرفت.
در این راستا ماموران کلانتری 23و24 کلانشهر اهواز با اقدامات اطلاعاتی 
هویت باند 4 نفره سارقین  موتور سیکلت را شناسایی و پس ازهماهنگی با 
مرجع قضایی سارقین را در مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه 
متهمین  تعداد 7 دستگاه موتور سیکلت مسروقه کشف وضبط گردید.رئیس 
پلیس اهوازگفت: متهمان در تحقیقات فنی  تاکنون به 18 فقره سرقت موتور 

سیکلت معترف شدند.
سرهنگ زلقی در خاتمه اظهار داشت :متهمین پس از تشکیل پرونده و 

تحویل به مرجع قضایی با قرار مناسب روانه زندان گردیدند.

بازداشت 4 مرد در پژوپارس با ۲۲ کیلو تریاک 
در البرز

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر البرز از توقیف یک دستگاه پژوپارس 
با ۲۲ کیلوگرم تریاک توسط کارکنان کلانتری ۱۶ حصارک خبر داد.به 
گزارش رکنا؛ سرهنگ علی سلیم پور، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
گفت: ماموران کلانتری ۱۶ حصارک در حین گشت زنی در سطح حوزه 
استحفاظی به یک دستگاه خودرو پژو پارس با ۴ سرنشین مشکوک و آن را 
متوقف می‌کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر افزود: ماموران در بازرسی 
از اولیه از خودرو متوقف شده ۷ کیلوگرم تریاک کشف و ۴ نفر را در این 
رابطه دستگیر می‌کنند.سرهنگ سلیم پور می‌گوید: در بازرسی تکمیلی، 
کارشناسان مواد مخدر موفق شدند ۱۵ کیلوگرم تریاک دیگر را که در خودرو 
جاساز شده را کشف کنند.او افزود: پس از تکمیل پرونده متهمان به همراه 

مواد مخدر مکشوفه به مراجع قضایی معرفی شدند.

مرگ دلخراش یک زن ایرانی 
در آتش سوزی هتلی در کربلا 

دفاع مدنی عراق، دیروز از نجات 42 نفر از آتش سوزی هتلی در استان 
کربلا خبر داد و عنوان کرد که این آتش سوزی مجروحان و تلفات زیادی 

را به ثبت رساند.
به گزارش رکنا؛  سازمان دفاع مدنی در بیانیه ای اعلام کرد که تیم‌های ما 
با از خودگذشتگی و بسیج تمام امکانات، افراد ساکن در هتل 6 طبقه »قصر 
جرش« را که واقع در میدان »التربیه« کربلا است نجات دادند.این سازمان 
عنوان کرد که تیم‌های ما تلاش کردند 42 نفر با تابعیت‌های مختلف را نجات 
دهند و کمک‌های اولیه را برای آن‌ها اعمال و 20 مصدوم را که قبل از انتقال 
به بیمارستان دچار خفگی شده بودند احیا کنند.همزمان با اجرای عملیات 
خاموش کردن حریق و خنک سازی هتل، جسد 2 زن که یکی از آنها عراقی 

و دیگری ایرانی بود بیرون کشیده شد.
براساس بیانیه سازمان دفاع مدنی، در اثر شدت انتشار گازهای سمی 
چند آتش نشان دچار آسیب شدند.این سازمان خاطرنشان کرد: تیم دفاع 
مدنی خواستار آغاز تحقیقات و احضار کارشناس برای تعیین علل آتش 
سوزی که به سبب نقض دستورالعمل‌های ایمنی صادره توسط این سازمان 

صورت گرفته، شد.

درگیری مرد خشن با پرستاران بیمارستان
31 خرداد منجیل 

فرمانده انتظامی رودبار از شناسایی و دستگیری عامل درگیری بیمارستان 
31 خرداد منجیل خبر داد.

به گزارش رکنا از گیلان،  سرهنگ عیسی روشن‌قلب  با بیان اینکه مقابله 
با مخلان نظم و امنیت عمومی و افزایش احساس امنیت برای شهروندان 
همواره در دستور کار پلیس قرار دارد اظهار داشت: به هیچ عنوان اجازه 
نمی‌دهیم هیچ فردی این آرامش و امنیت را به خطر بی اندازد.وی در ادامه 
گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس 110 مبنی بر یک مورد نزاع و 
درگیری در بیمارستان 31 خرداد منجیل بلافاصله ماموران انتظامی به محل 
مورد نظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان رودبار افزود: پلیس با 
حضور در بیمارستان و تحقیق از عوامل این مجموعه و اقدامات فنی فردی 
را که برای پاره‌‎ای از اقدامات درمانی به آنجا مراجعه و با پرستاران درگیر و 
اقدام به برهم زدن نظم شده‌ را شناسایی کردند.این مقام انتظامی تصریح 
کرد: متهم 32 ساله این پرونده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفت.

19 زن چهارباغ البرز را سیاه کرده بودند 
در اجرای طرح جمع آوری معتادان متجاهر شهرستان چهارباغ که طی 
24 ساعت در سطح این شهرستان به اجرا درآمد ، 19 معتاد متجاهر خانم 

از سطح شهر جمع آوری و به کمپ ماده 16 معرفی شدند.
به گزارش رکنا؛ سرهنگ  کامران چراغی  فرمانده انتظامی شهرستان 
چهارباغ بیان داشت: طرح منطقه‌ای جمع آوری معتادان متجاهر شهرستان 
چهارباغ طی 24 ساعت گذشته با حضور فعال پلیس‌های تخصصی، 
کلانتری‌هاو نیروهای یگان امداد در چندین نقطه شهرستان به اجرا در آمد 
.فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ گفت: در اجرای این طرح 19 معتاد 
متجاهر خانم جمع آوری و جهت درمان به مراکز مجاز ترک اعتیاد معرفی 
شدند. سرهنگ چراغی در پایان خاطرنشان کرد: پلیس برای پاکسازی چهره 
شهر از وجود معتادان متجاهر نیازمند همکاری و همراهی سایر دستگاه‌ها 

و مردم است.

اخبار کوتاه

فرمانده انتظامی اردکان از شناسایی و انهدام یک باند 
اخاذی که با تهدید انتشار تصاویر شخصی افراد اقدام به 
اخاذی از شهروندان می‌کردند، در این شهرستان خبر داد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ اکبر شفیعی با اعلام این خبر، اظهار 
کرد: در پی اعلام شکایت مبنی فردی مبنی بر این‌که افرادی 
با ترفندهای مختلف از شهروندان اخاذی و کلاهبرداری 
کرده‌اند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 

اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی و انجام تحقیقات از 
مالباخته در این پرونده، موفق به شناسایی اعضای یک باند 
اخاذی شدند.فرمانده انتظامی اردکان با اشاره به دستگیری 
متهمان به اخاذی و کلاهبرداری ، گفت: برابر تحقیقات 

پلیس متهمان پس طرح دوستی و جلب اعتماد شاکی با 
ورود به حریم خصوصی افراد و تهیه فیلم و عکس شخصی 
آنان با تهدید انتشار تصاویر در فضای مجازی از قربانیان خود 
اقدام به اخاذی و کلاهبرداری می‌کردند.شفیعی با اشاره به 
این‌که در این عملیات سه متهم شامل 2 مرد و یک زن 

دستگیر شدند، تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های بعمل 
آمده به تهدید، اخاذی و کلاهبرداری از مالباختگان اعتراف 
کردند.سرهنگ شفیعی در پایان با بیان این‌که متهمان برای 
سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند، خاطرنشان 
کرد: پلیس با کسانی که باعث سلب آسایش شهروندان شوند 
برابر قانون رفتار خواهد کرد و اجازه جولان به هنجارشکنان 

و کلاهبرداران را نمی‌دهد.

نقشه شوم زن جوان برای مردان در اردکان 


